הסוהר.

לאור האמור אין מקום לקבל את העתירה, וזאת אף בלי להיזקק לסימני השאלה הנוגעים לסעד המבוקש
שעניינו מתן הוראות למשרד הבריאות. כמובן אין בכך כדי לחסום פנייה באפיקים מתאימים אחרים.

העתירה נדחית. בנסיבות העניין יינתן פטור מאגרה וזאת לפנים משורת הדין.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"א, 06 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.